
    اگر مسلمانان از بعثت رسول الله(ص) تبعیت نمیکردند از درجه انسانیت ساقط
میشدند

  

مولوی سلامی اظهار داشت: ذات مقدس پیامبر(ص) نعمت بزرگی است که از جانب خدا در قالب بعثت در

اختیار ما مسلمانان قرار داده شده است و باید تلاش کنیم که بهترین استفاده را از این نعمت ببریم

تا بتوانیم سعادت دنیا و آخرت را به دست بیاوریم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، مولوی نذیر احمد سلامی نماینده مردم سیستان و

بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری در وبینار گرامی داشت منزلت حضرت محمد (ص) با عنوان «پیامبر

اعظم(ص) محور وحدت» که عصر امروز و  به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

برگزار شد، اظهار کرد: اولین امر مهمی که در ارتباط با نبی مکرم اسلام(ص) باید گفته شود این است

که خداوند متعال می فرمایند که بعثت پیامبر(ص) برای هدایت امت، یک احسان عظیم برای مومنان است.

وی افزود: انسان اگر با دقت به زندگی خود نگاه کند غرق در نعمت های الهی است که خداوند بی هیچ

چشم داشتی در اختیارمان قرار داده است، اما وقتی که خداوند تبارک و تعالی میخواهد بر بندگان خود

منت بگذارد، این منت را به ذات مقدس پیامبر(ص) می گذارد.



مولوی سلامی ادامه داد: نعمتهایی که در اختیار مسلمانان است، همانند ثروت، سلامتی، و... همه

نعمتهای عظیمی هستند،  اما عظیم تر از آن در نگاه قرآن ذات مقدس پیامبر(ص) است. به همین دلیل

اگر مسلمانان از نعمت و فواید بعثت بهرهمند نمیشدند و پایبند نبودند و محدودیت ها و باید و

نباید های دین را که توسط پیامبر (ص) به ما ابلاغ شده است رعایت نمیکردند، در آن زمان انسان از

رتبه انسانیت ساقط میشد و به درجه پایین تر میرسیدند.

نماینده مردم سیستان و بلوچستان در مجلس خبرگان رهبری  تصریح کرد: آنهایی که از شریعت اسلام

تبعیت نمیکنند و یا آن را معیار زندگی خود قرار نمیدهند، میبینیم که با داشتن همه امکانات و

ثروت فراوان، انسانیت از زندگی آنها برچیده شده است.

وی تصریح کرد: با نگاه به دنیای غرب میبینیم که از جهات مادی پیشرفت فراوانی کرده اند اما این

پیشرفت منهای تبعیت از سیره پیامبر(ص) است و ارزش های دینی را ملاک قرار نداده و شاهد هستیم که

امروز دنیای غرب تبدیل به جهنم شده است و آسایش و آرامش را از دنیا برچیده است.

مولوی سلامی اذعان کرد: شخصیت و سیره حضرت رسول(ص) الگوی کاملی است که انسان میتواند در هر بخشی

از زندگی خود از آن بهره مند شود، به این دلیل که خود پیامبر(ص) با سختی های فراوانی مواجه شده

است و می بینیم که در مواجه با آنها چه روش هایی را اختیار کرده است و  چگونه در مقابل آن رفتار

کرده است. بنابراین در سیره رسول خدا(ص) رهنمود هایی وجود دارد که به خوبی میتوان از آن بهره

برد.

 

مولوی سلامی تاکید کرد: ذات گرامی پیامبر(ص) در اختیار همه امت است و بر پایه نص صریح قرآن قرار

دارد.

وی ادامه داد: در قرآن مجید آمده است که اگر میخواهید به خالقتان محبت داشته باشید تنها راهش

این است که از آموزه های پیامبر(ص) تبعیت کنید، در آن زمان است که محبوب خداوند میشوید و چه

نعمتی بالاتر از اینکه انسان به رتبه ای برسد که محبوب خداوند باشد.

مولوی سلامی در پایان گفت: ذات مقدس پیامبر(ص) نعمت بزرگی است که از جانب خدا در قالب بعثت در

اختیار ما مسلمانان قرار داده شده است و باید تلاش کنیم که بهترین استفاده را از این نعمت ببریم

تا بتوانیم سعادت دنیا و آخرت را به دست بیاوریم.
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